
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУКМОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3» 

КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ «КУКМАРА 3-НЧЕ НОМЕРЛЫ 

УРТА МӘКТӘБЕ» 

 

422112, Республика Татарстан,  

Кукморский муниципальный район, 

 г. Кукмор, ул. Нур Баяна, д. 40 

тел.: (84364) 20764, тел./факс: (84364) 20763 

E-mail: S3.Kuk@tatar.ru 

https://edu.tatar.ru/kukmor/sch3 

Татарстан Республикасы , Кукмара муниципаль 

районы, ш.Кукмара, Нур Баян урамы, 40 нчы йорт, 

422112 

тел.: (84364) 20764, тел./факс: (84364) 20763 

E-mail: S3.Kuk@tatar.ru 

https://edu.tatar.ru/kukmor/sch3 

ПРИКАЗ 

от 31 января  2025 года        № 39/23 

о проведении итогового собеседования по русскому языку  

12 февраля 2025 года для обучающихся IX классов  

общеобразовательных организаций Кукморского муниципального района 

  

          В соответствии с совместным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 2023 

года № 232/551 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования», приказом 

Министерства образования и науки Республики Татарстан от 28.11.2024 № под-1991/24 «Об 

утверждении порядка проведения итогового собеседования по русскому языку для 

обучающихся IX классов общеобразовательных организаций Республики Татарстан в 2025 

году»,  приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 11.12.2024 

года № под-2072/24 «О проведении итогового собеседования по русскому языку 12 февраля 

2025 года для обучающихся IX классов общеобразовательных организаций Республики 

Татарстан»,  приказом Управления образования Исполкома Кукморского муниципального 

района «  о проведении итогового собеседования по русскому языку 12 февраля 2025 года 

для обучающихся IX классов общеобразовательных организаций Кукморского 

муниципального района» от 31.01.2025 № 92 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести итоговое собеседование (далее ИС) обучающихся 9 классов по учебному 

предмету «русский язык» 12 февраля 2025 года. 

2.  Оповестить и проинструктировать специалистов комиссии по проведению итогового 

собеседования в ОО, руководитель ППЭ - Оразсахатова Г.Б.;   

       -  эксперты - Исынбаева А.А., Хамитова А.Т., Галимуллина Г.Г., Игнатьева С.А., 

Яппарова М.Р., Староверова Н.Н. 

       - экзаменаторы - собеседники - Гамбарова Л.Т., Галимуллина Г.М., Савыкова Р.Г., 

Сабирова З.Р., Мухаметшинав А.Ф., Романова М.А. 

 -  ответственные организаторы вне аудиториях – Гатауллина Л.Ф., Василова М.Р. 

     -  технический специалист – Саматов И.И. 

3.  Создать условия для проведения  итогового собеседования в соответствии с  порядком и 

соблюдением мер по профилактике распространения новой короновирусной инфекции 

зам.директору по ХР Иванову В. Г. обеспечить дезинфекцию кабинетов. 

4. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.   

 

 Директор школы:   Д.Х.Ганиева 

 

                                            С приказом ознакомлены: 

              

mailto:S3.Kuk@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/kukmor/sch3
mailto:S3.Kuk@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/kukmor/sch3


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Оразсахатова Г.Б.,зам.директора по УР 

тел.,8(84364)2-07-63 e-mail guzeliya73@mail.ru 

 

  

_____________  А.А.Исынбаева  ______________  Л.Т.Гамбарова 

_____________ А.Т.Хамитова ____________ Г.М..Галимуллина  

_____________ Г.Г.Галимуллина ____________  Р.Г.Савыкова 

___________ С.А.Игнатьева ___________  З.Р.Сабирова 

___________  М.Р.Яппарова ____________ А.Ф.Мухаметшина 

___________Н.Н.Староверова ___________  М.А.Романова 

___________ И.И.Саматов ___________ Л.Ф.Гатауллина 

___________ В.Г.Иванов ___________  М.Р.Василова 

mailto:e-mail%20guzeliya73@mail.ru

